
BEFO 31221 12 V s moment.kol.

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Standardní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

15.6.2025 14:05
1/1

Dodavatelské číslo 31221 
EAN 4042203778344 
Kód produktu 00640-0270 
Balení 1 Ks

Bukový dřevěný práh pro interiérové dveře různých rozměrů.
Práh je dodáván bez vyfrézované drážky a osazeného
těsnění. Standardně jsou vyráběny o 1 - 1,5 cm delší, než je
uvedeno v tabulce, tzn. je třeba úpravy při montáži dle
přesného zaměření. Standardní výška prahu je 2 cm. Jelikož
se jedná o přírodní materiál barevná odlišnost je přípustná.
Doplňkovým sortimentem k dveřním prahům jsou silikonové
těsnění dostupné ve dvou odstínech: B - béžová a H - hnědá.
Těsnění je třeba koupit samostatně. INFORMACE: Na vyžádání
jsou dostupné také prahy s těsněním, prahy nařezané na
přesnou délku, prahy atypických rozměrů - je třeba uvést v
poznámce objednávky. Na atypické dveřní prahy je cena
stanovena individuálně. Dodací dobu prahů s těsněním a
prahů atypických rozměrů je třeba si potvrdit při objednávce.
Při objednávce prahů do jedné místnosti, doporučujeme řešit
formou jedné objednávky, aby byl dodržen stejný odstín u
všech prahů.

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele


